РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Сорок четвертая сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 2-44/2

О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в Войковском

сельском поселении Ленинского района
Республики Крым», утвержденное решением
Войковского сельского Совета
от 17.03.2021 №7-18/2

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «Об
основах муниципальной службы в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 16 сентября 2014 г. N 76-ЗРК «О муниципальной службе
в Республике Крым», Уставом муниципального образования Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым, сельский совет

1.Внести изменения в Положение «О муниципальной службе в Войковском
сельском поселении Ленинского района Республики Крым», утвержденное
решением Войковского сельского Совета от 17.03.2021 № 7-18/2:

1.1. часть первую статьи 13 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента».

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Войковского сельского поселения.

16 июня 2023 года с. Войково

РЕШИЛ:

3. Контроль за исполнением т ния оставляю за собой

Председатель Войковского сельскоп
Совета -  Г лава Администрации |
Войковского сельского поселения I .А.Долгополов